
 

Uchwała Nr LVIII/470/23 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwoływanie sesji Rady Gminy 

Bieliny w zdalnym trybie obradowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572), w związku z  art.15zzx ust.2 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1327 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 185, poz. 852 i poz. 1429) Rada Gminy Bieliny uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr LIV/437/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zwoływanie sesji Rady Gminy Bieliny w zdalnym trybie obradowania 

uchyla się §3 ust. 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bieliny. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W życie weszła ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

uproszczania procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, która zmienia 

m.in. art. 15 zzx ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych.  

W związku z powyższym Rada podjęła uchwałę, wyrażając zgodę na możliwość zwoływania 

sesji w zdalnym trybie obradowania do czasu obowiązywania stanu epidemii bądź zagrożenia 

epidemiologicznego.  

Wojewoda Świętokrzyski po analizie uchwały pismem  znak: PNK.I.4131.120.2023 wskazał, 

iż podjęta uchwała zawiera nieprawidłowości w zapisach § 3. Zbędny jest ust.  2 w § 3 

zmienianej uchwały, który brzmiał „Uchwała obowiązuje do czasu jej odwołania”.  


